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DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 10,6
2 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 11,0
3 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 11,1
4 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 11,2
5 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 11,3
6 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 11,4
7 11 HERNANDEZ GIL AARON ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2631 M 11,4
8 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 11,5
9 62 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 11,5

10 110 GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 11,6
11 120 LARREA ALDABA ENEKO ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1212 M 11,6
12 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 11,6
13 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 11,6
14 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 11,7
15 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 11,7
16 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 11,7
17 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 11,7
18 59 PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U14M EN 117 M 11,8
19 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 11,8
20 96 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1047 M 11,9
21 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 11,9
22 49 MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1157 M 11,9
23 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 11,9
24 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 12,0
25 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 12,0
26 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 12,0
27 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 12,1
28 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 12,1
29 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 12,2
30 134 TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1740 M 12,2
31 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 12,2
32 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 12,3
33 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 12,3
34 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 12,4
35 135 ABADIA ARPA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 628 M 12,4
36 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 12,4
37 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 12,4
38 156 GURREA HERNANDEZ PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2593 M 12,4
39 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 12,5
40 172 IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES TANGORRI U14M EN 3521 M 12,5
41 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 12,5
42 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 12,6

43 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 12,6
44 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 12,6
45 119 BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA U14M EN 3435 M 12,7
46 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 12,7
47 124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 12,7
48 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 12,7
49 125 LACUNZA IRIBARREN IÑAKI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2822 M 12,7
50 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 12,8
51 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 12,9
52 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 12,9
53 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 13,0
54 176 SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI U14M EN 2290 M 13,1
55 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 13,3
56 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 13,4
57 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 13,6
58 95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 13,7
59 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 13,8
60 121 BUSTO ARMENDARIZ LANDER ESCOLARES LARRAONA U14M EN 2398 M 13,8
61 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 14,1
62 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 14,1
63 14 JIMENEZ MATEO IÑIGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3385 M 14,6
64 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 15,3
65 74 ETXALEKU BAYANO IOAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3007 M 15,5
66 137 JUÁREZ ORRIO SAMUEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1774 M 15,7
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DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 19,4
2 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 20,3
3 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 20,7
4 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 21,1
5 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 21,6
6 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 21,6
7 159 GUERRA MARTINEZ SANTIAGO ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2696 M 21,6
8 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 21,7
9 ANGELINOV RADEV SAMUEL RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M EN 3328 M 21,8

10 11 HERNANDEZ GIL AARON ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2631 M 21,9
11 YEREGUI TARRAGONA MARCOS C.A. CORELLA U14M EN 3305 M 22,2
12 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 22,2
13 62 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 22,4
14 110 GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 22,5
15 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 22,5
16 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 22,5
17 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 22,6
18 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 22,7
19 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 22,9
20 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 23,0
21 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 23,1
22 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 23,1
23 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 23,1
24 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 23,1
25 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 23,1
26 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 23,3
27 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 23,4
28 CASTILLO GOÑI MANUEL C.A. CORELLA U14M EN 2409 M 23,6
29 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 23,7
30 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 23,7
31 134 TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1740 M 23,7
32 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 23,9
33 BASARTE ZABALETA ANDER ATLETISMO SAN ADRIAN U14M EN 189 M 23,9
34 125 LACUNZA IRIBARREN IÑAKI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2822 M 24,0
35 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 24,0
36 138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 24,0
37 58 SUESCUN GOÑI TASIO ESCOLARES GANA U14M EN 1579 M 24,1
38 119 BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA U14M EN 3435 M 24,2
39 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 24,5
40 181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 24,5
41 SAENZ VICIANO SANCHO ATLETISMO SAN ADRIAN U14M EN 1465 M 24,5
42 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 24,6
43 JIMÉNEZ CASTAÑO MARTÍN C.A. CIRBON FLYERS U14M EN 2416 M 24,8
44 IGEA SAMANES JORGE RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M EN 1521 M 24,8
45 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 24,8
46 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 24,8
47 86 URDANOZ SANZ DE GALDEANOASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1118 M 24,9
48 74 ETXALEKU BAYANO IOAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3007 M 25,0
49 OCHOA MIRAMON IÑIGO Mobekip-Mobeduc Cantera U14M EN 428 M 25,1
50 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 25,2
51 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD Mobekip-Mobeduc Cantera U14M EN 425 M 25,3
52 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 25,4
53 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 25,5
54 RIBEIRO ACONDA JOSHUA RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M EN 3323 M 25,8
55 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 26,0
56 LAMANA DE LIZASO ENNECO RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M EN 2537 M 26,4
57 ROMANO GIL JOEL C.A. CORELLA U14M EN 3304 M 26,4
58 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 26,7
59 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 26,8
60 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 26,8
61 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 27,2
62 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 27,4
63 112 LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU U14M EN 1637 M 27,9
64 MOUSSAID BEN FOUNAMISUFIAN ATLETISMO SAN ADRIAN U14M EN 3364 M 28,2
65 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 30,1
66 127 LOPEZ MARQUEZ PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2826 M sm
67 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M sm
68 75 MORENO MORRÁS MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3055 M sm
69 59 PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U14M EN 117 M sm
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1 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 01:27,9
2 89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 01:28,7
3 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 01:29,0
4 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 01:30,0
5 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 01:30,9
6 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 01:32,3
7 62 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 01:33,1
8 139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M 01:33,6
9 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 01:34,3

10 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 01:35,1
11 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 01:35,5
12 49 MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1157 M 01:35,6
13 159 GUERRA MARTINEZ SANTIAGO ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2696 M 01:35,8
14 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 01:35,9
15 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 01:38,5
16 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 01:39,4
17 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 01:40,1
18 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 01:40,2

19 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 01:40,6
20 138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 01:40,9
21 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 01:41,4
22 48 ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 2356 M 01:41,9

23 7 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 01:42,2

24 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 01:42,6
25 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 01:43,3
26 156 GURREA HERNANDEZ PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2593 M 01:43,3
27 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 01:43,8
28 121 ANGELINOV RADEV SAMUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3328 M 01:43,8
29 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 01:43,9
30 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 01:44,2
31 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 01:44,3
32 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 01:44,4
33 20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 01:44,7
34 47 ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1159 M 01:44,8
35 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 01:45,2
36 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 01:45,2
37 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 01:45,6
38 181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 01:46,2
39 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 01:46,4
40 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 01:46,5
41 112 LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU U14M EN 1637 M 01:47,3
42 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 01:47,4
43 13 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD ESCOLARES CANTERA U14M EN 425 M 01:47,5

44 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 01:47,9
45 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 01:48,0

46 14 JIMENEZ MATEO IÑIGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3385 M 01:48,3
47 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 01:48,6

48 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 01:49,2

49 183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 01:49,5

50 82 FERRERAS GONZALEZ JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2824 M 01:49,7

51 110 LAMANA DE LIZASO ENNECO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 2537 M 01:50,1
52 3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M 01:50,6
53 74 ETXALEKU BAYANO IOAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3007 M 01:51,4
54 123 VALLESPIN CUENCA JULEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3338 M 01:51,4
55 125 LACUNZA IRIBARREN IÑAKI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2822 M 01:53,2
56 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 01:54,4
57 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 01:54,7
58 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 01:54,8
59 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 01:55,2
60 90 CALZADA SANCHEZ PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 193 M 01:58,4
61 5 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M 01:58,9
62 105 MOUSSAID BEN FOUNAMISUFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3364 M 02:00,0
63 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 02:00,1
64 166 LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2444 M 02:01,4
65 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 02:05,4
66 106 VICENTE AZCONA, XABIER ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3423 M 02:05,9
67 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 02:14,3
68 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M AB
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DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 03:21,0

2 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 03:22,4

3 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 03:24,1

4 116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 03:24,5

5 52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 03:28,6

6 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 03:33,8

7 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 03:35,2

8 PETRI CALVO ALONSO ATLETISMO CAPARROSO U14M EN 2431 M 3:36,88

9 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 03:37,2

10 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 03:37,5

11 111 MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1157 M 03:37,7

12 134 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1251 M 03:37,7

13 RIVAS MATA IAGO ATLETISMO SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 3:39,54

14 BOVAICHA MOSAAB Mobekip-Mobeduc Cantera U14M EN 2446 M 3:43,34

15 96 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1047 M 03:44,0

16 127 ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 2356 M 03:44,6
17 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 03:47,3

18 120 LARREA ALDABA ENEKO ESCOLARES LARRAONA U14M EN 1212 M 03:48,2
19 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 03:53,9

20 172 IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES TANGORRI U14M EN 3521 M 03:54,1

21 YEREGUI TARRAGONA MARCOS C.A. CORELLA U14M EN 3305 M 3:54,61
22 121 BUSTO ARMENDARIZ LANDER ESCOLARES LARRAONA U14M EN 2398 M 03:55,2
23 GURREA HERNANDEZ PABLO ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 3:55,27

24 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 03:56,0

25 176 SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI U14M EN 2290 M 03:57,3

26 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 03:57,4
27 110 LAMANA DE LIZASO ENNECO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 2537 M 04:02,2
28 JIMÉNEZ CASTAÑO MARTÍN C.A. CIRBON FLYERS U14M M 4:03,19

29 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 04:03,2

30 59 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 04:06,0
31 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 04:06,2
32 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 04:06,4
33 85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 04:06,5
34 151 LACUNZA ARZA EZKAI ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 3522 M 04:09,4
35 55 SALINAS ECHEVERRÍA DANIEL ESCOLARES IRANZU U14M EN 1635 M 04:11,4
36 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 04:13,4
37 IGEA SAMANES JORGE RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M M 4:14,88
38 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 04:17,5
39 119 BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA U14M EN 3435 M 04:20,3
40 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 4:21,82
41 HAIDARA HIDARA OMAR ATLETISMO CAPARROSO U14M M 4:33,16
42 BASARTE ZABALETA ANDER ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 4:35,52
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1 159 GUERRA MARTINEZ SANTIAGO ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2696 M 11,3

2 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 11,4

3 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 11,8
4 38 YEREGUI TARRAGONA MARCOS ESCOLARES CORELLA U14M EN 3305 M 11,8
5 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 12,0
6 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 12,3
7 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 12,5
8 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 12,8
9 166 LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2444 M 13,2

10 162 VEINTEMILLA RODRIGUEZUNAI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1615 M 13,4
11 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 14,1
12 11 HERNANDEZ GIL AARON ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2631 M 14,9
13 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 15,5
14 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 15,6
15 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 15,7
16 139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M 16,1
17 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 16,4
18 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 16,6
19 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 16,8
20 62 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 16,9
21 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 17,1
22 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 17,2
23 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 17,4
24 20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 17,5
25 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 17,6
26 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 17,9
27 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 18,1
28 89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 18,3
29 86 URDANOZ SANZ DE GALDEANOASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1118 M 18,5
30 134 TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1740 M 18,6
31 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 18,7
32 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 18,7
33 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 18,7
34 124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 18,8
35 77 OROZ MURILLO OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1080 M 18,8
36 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 19,1
37 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 19,3
38 95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 19,4
39 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 19,9
40 138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 19,9
41 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 20,0
42 59 PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U14M EN 117 M 20,4
43 58 SUESCUN GOÑI TASIO ESCOLARES GANA U14M EN 1579 M 20,5
44 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 20,8
45 74 ETXALEKU BAYANO IOAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3007 M 22,4
46 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M DQ
47 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M SM
48 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M SM
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1 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 33,5

2 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 36,7
3 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 37,0
4 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 38,0
5 62 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 38,1

6 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 38,8
7 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 39,2
8 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 39,4
9 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 39,8

10 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 39,9
11 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 39,9
12 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 40,0
13 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 40,9
14 38 YEREGUI TARRAGONA MARCOS ESCOLARES CORELLA U14M EN 3305 M 40,9
15 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 41,0
16 135 ABADIA ARPA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 628 M 41,1
17 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 41,1
18 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 41,2
19 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 41,2
20 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 41,6
21 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 41,9
22 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 42,0
23 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 42,1
24 134 TOMASENA ASURMENDI UNAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1740 M 42,3
25 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 42,4
26 13 BLANCO COBOS ARITZ ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3391 M 42,7
27 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 43,0
28 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 43,3
29 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 43,4
30 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 43,5
31 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 43,5
32 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 44,0
33 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 46,3
34 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 47,3
35 166 LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2444 M 47,4
36 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 47,6
37 14 JIMENEZ MATEO IÑIGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3385 M 50,0
38 112 LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU U14M EN 1637 M 50,0
39 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M DQ
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1 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 3,50

2 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 3,50

3 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 3,40
4 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 3,35
5 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 3,30
6 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 3,2

7 112 LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU U14M EN 1637 M 3,14
8 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 3,12
9 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 3,1

10 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 2,9
11 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 2,85
12 159 GUERRA MARTINEZ SANTIAGO ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2696 M 2,81
13 62 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 2,76
14 166 LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2444 M 2,69
15 162 VEINTEMILLA RODRIGUEZ UNAI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1615 M 2,64
16 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 2,58
17 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 2,5
18 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 2,5
19 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 2,5
20 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 2,45
21 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 2,36
22 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 2,32
23 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 2,31
24 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 2,24
25 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 2,23
26 135 ABADIA ARPA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 628 M 2,2
27 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 2,2
28 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 2,12
29 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 2
30 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 2
31 74 ETXALEKU BAYANO IOAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3007 M 1,9
32 13 BLANCO COBOS ARITZ ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3391 M 1,89
33 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 1,87
34 14 JIMENEZ MATEO IÑIGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3385 M 1,8
35 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 1,68
36 137 JUÁREZ ORRIO SAMUEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1774 M 1,3
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1 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 4,70
2 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 4,45
3 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 4,40
4 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 4,30
5 116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 4,23
6 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 4,15
7 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 4,15
8 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 4,10
9 ANGELINOV RADEV SAMUEL RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M en 3328 M 4,05

10 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 4,05
11 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 4,00
12 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 3,90
13 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 3,88
14 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 3,80
15 CASTILLO GOÑI MANUEL C.A. CORELLA U14M M 3,79
16 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 3,78
17 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 3,75
18 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 3,73
19 134 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1251 M 3,72
20 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 3,70
21 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 3,70
22 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 3,70
23 10 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 3,70
24 59 PEREZ GAITE MARTIN ESCOLARES GANA U14M EN 117 M 3,70
25 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 3,65
26 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 3,65
27 124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 3,60
28 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 3,60
29 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 3,60
30 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 3,60
31 YEREGUI TARRAGONA MARCOS C.A. CORELLA U14M EN 3305 M 3,58
32 52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 3,58
33 110 GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 3,56
34 SAENZ VICIANO SANCHO ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 3,55
35 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 3,52
36 111 MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1157 M 3,46
37 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 3,44
38 85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 3,43
39 131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 3,42
40 37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 3,42
41 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 3,41
42 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 3,40
43 10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 3,40
44 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 3,4
45 ROMANO GIL JOEL C.A. CORELLA U14M M 3,39
46 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 3,38
47 IGEA SAMANES JORGE RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M M 3,37
48 172 IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES TANGORRI U14M EN 3521 M 3,35
49 15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 3,32
50 127 ALKORTA ARIAS URKO ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 2356 M 3,31
51 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 3,30
52 BASARTE ZABALETA ANDER ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 3,29
53 39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 3,27
54 BOVAICHA MOSAAB Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 3,26
55 151 LACUNZA ARZA EZKAI ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 3522 M 3,21
56 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 3,20
57 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 3,20
58 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 3,20
59 55 SALINAS ECHEVERRÍA DANIEL ESCOLARES IRANZU U14M EN 1635 M 3,17
60 GURREA HERNANDEZ PABLO ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 3,15
61 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 3,05
62 90 CALZADA SANCHEZ PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 193 M 3,01
63 85 ZUZA AMATRIAIN OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1077 M 3,00
64 LAMANA DE LIZASO ENNECO RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M M 2,94
65 105 MOUSSAID BEN FOUNAMISUFIA ESCOLARES SAN ADRIAN U14M M 2,94
66 RIBEIRO ACONDA JOSHUA RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M M 2,91
67 3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M 2,90
68 5 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M 2,85
69 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 2,85
70 HAIDARA HIDARA OMAR ATLETISMO CAPARROSO U14M M 2,82
71 59 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 2,78
72 JIMÉNEZ CASTAÑO MARTÍN C.A. CIRBON FLYERS U14M M 2,62
73 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 2,51
74 176 SAEZ MENDEZ IKER ESCOLARES TANGORRI U14M EN 2290 M 2,50

Salto de Longitud
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75 106 VICENTE TENECELA, XABIER ESCOLARES SAN ADRIAN U14M M 2,50
76 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 1,95
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1 40 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 9,96
2 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 9,51
3 50 DELGADO GIMENO ION ESCOLARES EDERKI U14M EN 1586 M 9,20
4 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 9,00
5 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 9,00
6 54 GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 8,90
7 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 8,80
8 11 HERNANDEZ GIL AARON ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2631 M 8,75
9 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 8,75

10 48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 8,66
11 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 8,49
12 45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 8,48
13 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 8,48
14 60 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 8,31
15 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 8,30
16 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 8,15
17 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 8,02
18 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 7,96
19 22 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 7,83
20 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 7,68
21 20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 7,67
22 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 7,65
23 138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 7,65
24 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 7,63
25 41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 7,61
26 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 7,60
27 102 GARCIA SANCHEZ ASIER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2695 M 7,56
28 57 SANTESTEBAN JIMENEZ ALVARO ESCOLARES IRANZU U14M EN 1639 M 7,54
29 7 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 7,53
30 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 7,48
31 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 7,47
32 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 7,45
33 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 7,41
34 89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 7,40
35 59 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 7,37
36 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 7,35
37 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 7,30
38 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 7,26
39 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 7,25
40 6 GÓMEZ PÉREZ ALAIN ESCOLARES ARDOI U14M EN 2930 M 7,20
41 181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 7,20
42 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 7,05
43 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 7,00
44 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 6,97
45 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 6,95
46 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 6,90
47 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 6,90
48 183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 6,80
49 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 6,80
50 55 SALINAS ECHEVERRÍA DANIEL ESCOLARES IRANZU U14M EN 1635 M 6,58
51 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 6,42
52 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 6,36
53 97 LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2444 M 6,16

54 3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M X

55 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M X
56 139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M X
57 52 SERIOLA ALMEIDA GABRIEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2105 M X

58 5 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI U14M EN 957 M X
59 28 STRATU NAZDRACIOV DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1949 M -

Triple Salto
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DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 1,45
2 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 1,45
3 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 1,35
4 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 1,35
5 11 HERNANDEZ GIL AARON ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2631 M 1,35
6 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 1,35
7 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 1,35
8 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 1,30
9 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 1,30

10 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 1,30
11 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 1,25
12 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 1,25
13 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 1,25
14 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 1,25
15 38 YEREGUI TARRAGONA MARCOS ESCOLARES CORELLA U14M EN 3305 M 1,25
16 BOVAICHA MOSAAB Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 1,25
17 13 BLANCO COBOS ARITZ ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3391 M 1,20
18 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 1,20
19 159 GUERRA MARTINEZ SANTIAGO ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2696 M 1,20
20 62 IGAL PEZONAGA IGNACIO ESCOLARES GANA U14M EN 72 M 1,20
21 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 1,20
22 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 1,20
23 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 1,20
24 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 1,10
25 55 GOÑI VILLAR UNAX ESCOLARES GANA U14M EN 2772 M 1,10
26 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 1,10
27 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 1,10
28 112 LÓPEZ BAQUEDANO XABIER ESCOLARES IRANZU U14M EN 1637 M 1,10
29 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 1,10
30 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 1,10
31 7 MENDOZA ITURRIAGA ISRAEL ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 2439 M 1,10
32 49 MENDOZA RODRIGO ARATZ ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1157 M 1,10
33 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 1,10
34 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 1,10
35 162 VEINTEMILLA RODRIGUEZUNAI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1615 M 1,10
36 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 1,10
37 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 1,10
38 RIVAS MATA IAGO ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 1,10
39 OCHOA MIRAMON IÑIGO Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 1,10
40 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 1,00
41 131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 1,00
42 89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 1,00
43 74 ETXALEKU BAYANO IOAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3007 M 1,00
44 16 GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U14M EN 1568 M 1,00
45 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 1,00
46 85 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 1,00
47 41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 1,00
48 7 PEREDA JIMENO ARITZ ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 3496 M 1,00
49 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 1,00

Salto de Altura



                                                      

XXXV JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
Ranking temporada 22-23

(Actualizado 15-5-23)
                                                                           .           

DORSAL Apellidos Nombtre Club Categoria Licencia Sexo Marca

1 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 23,30
2 131 COSTANILLA ESPARZA OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2834 M 22,20
3 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 20,90
4 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 20,00
5 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 20,00
6 124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 20,00
7 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 20,00
8 143 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 19,47
9 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 18,50

10 95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 18,50
11 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 18,50
12 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 18,27
13 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 17,50
14 110 GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 16,98
15 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 16,88
16 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 16,73
17 138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 15,60
18 52 SERIOLA ALMEIDA GABRIEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2105 M 15,5
19 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 15,20
20 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 15,00
21 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 14,80
22 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 14,50
23 181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 14,40
24 96 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1047 M 14,00
25 89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 13,80
26 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 13,50
27 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 13,50
28 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 13,40
29 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 13,12
30 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 12,79
31 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 11,78
32 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 11,62
33 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 11,50
34 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 11,30
35 20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 11,20
36 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 10,87
37 106 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 10,85
38 98 IZQUIERDO ABADIA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1883 M 10,80
39 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 9,6
40 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 9,60
41 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 9,6
42 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 9,6
43 154 WISSMANN GARCIA VICTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 188 M 9,37
44 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 9,08
45 47 ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1159 M 8,90
46 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 8,90
47 51 BEROIZ IZCO MIKEL ESCOLARES EDERKI U14M EN 2094 M 8,8
48 183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 8,80
49 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 8,80
50 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 8,6
51 3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M 8,4
52 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 5,62
53 146 VELA VELOZ LUIS ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3208 M 5,42
54 145 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3426 M 3,60

Lanzamiento de Jabalina
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1 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 22,04
2 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 18,60

3 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 15,55
4 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 13,44
5 124 EQUIZA ELIAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 13,20
6 133 SIMÓN HERRERA DIEGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1707 M 13,10
7 159 GUERRA MARTINEZ SANTIAGO ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2696 M 12,70
8 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 12,00
9 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 11,40

10 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 11,25
11 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 10,75
12 95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 10,40
13 137 JUÁREZ ORRIO SAMUEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1774 M 9,05
14 86 URDANOZ SANZ DE GALDEANOASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1118 M 8,70

15 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 8,20

16 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 6,90

17 162 VEINTEMILLA RODRIGUEZUNAI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1615 M SM
18 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M SM

Lanzamiento de Disco
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1 160 DIAZ MARTINEZ DIEGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M M 9,64

2 30 PETRI CALVO ALONSO ESCOLARES CAPARROSO U14M EN 1431 M 9,44
3 16 GALARZA ARZA LUKEN ESCOLARES GANA U14M EN 1568 M 9,20
4 99 ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 485 M 9,10

5 93 MOLINA ARMENDARIZ IÑAKI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 199 M 9,06
6 71 IVAYLOV HADZHIEV KRISTIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 678 M 8,80
7 27 SÁNCHEZ GOÑI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1940 M 8,75
8 11 LAZARO REINARES IZAN ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 964 M 8,70
9 20 NUIN ROS RUBEN ESCOLARES GANA U14M EN 111 M 8,70

10 121 ANGELINOV RADEV SAMUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 3328 M 8,57
11 88 ALDEA ANTOÑANZAS ADAR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 191 M 8,53
12 92 GODOY LLOPIS POL ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 192 M 8,11
13 44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 8,02
14 19 TASCON GORDILLO JUAN DAVID ESCOLARES GANA U14M EN 1097 M 8,00
15 29 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1984 M 7,85
16 65 PISTEN ANDRES ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2109 M 7,80
17 8 EZQUER ARANDA EDER ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1014 M 7,60
18 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 7,40
19 116 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 411 M 7,37
20 9 MARTINEZ IÑIGO TIDIANI ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1019 M 7,20
21 1 TIRAPU UTERGA AITOR ESCOLARES ARDOI U14M EN 2071 M 7,20
22 BASARTE ZABALETA ANDER ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 6,89
23 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 6,80
24 15 MORENO MONTORO LUCAS ESCOLARES EDERKI U14M EN 1587 M 6,70
25 54 GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 6,56
26 90 CALZADA SANCHEZ PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 193 M 6,36
27 23 MARITXALAR POZUETA XABAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2622 M 6,30
28 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 6,26
29 37 ROMANO GIL JOEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 3304 M 6,21
30 47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 6,20
31 43 LARRAGUETA HUARTE MARIO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 902 M 6,20
32 139 PIÉROLA GUTIERREZ AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1787 M 6,20
33 134 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1251 M 6,20
34 30 MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 6,18
35 60 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 6,18
36 IBIRICU ARAIZ FLORENCIO ATLETISMO CAPARROSO U14M M 6,17
37 6 GÓMEZ PÉREZ ALAIN ESCOLARES ARDOI U14M EN 2930 M 6,10
38 40 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 6,10
39 89 AYENSA CANO HECTOR ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 1297 M 6,08
40 45 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 6,03
41 BOVAICHA MOSAAB Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 6,00
42 102 GARCIA SANCHEZ ASIER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2695 M 5,98
43 33 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 891 M 5,96
44 VAN RIJSWIJK DIAZ GERARD Mobekip-Mobeduc Cantera U14M M 5,92
45 42 LARRAGUETA HUARTE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 901 M 5,90
46 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 5,90
47 68 SANTANA GARCÍA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 646 M 5,90
48 151 LIZARRIBAR VILCHEZ ANDONI ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2255 M 5,84
49 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 5,80
50 RADOSTINOV MANDEV DANIEL ATLETISMO CAPARROSO U14M M 5,77
51 26 BOVAICHA MOSAAB ESCOLARES CANTERA U14M EN 2446 M 5,76
52 39 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES CORELLA U14M EN 2409 M 5,73
53 JIMENEZ CASTILLEGO JONAS ATLETISMO CAPARROSO U14M M 5,64
54 105 ZUDAIRE DE MIGUEL ADRIAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 3523 M 5,60
55 110 LAMANA DE LIZASO ENNECO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14M EN 2537 M 5,46
56 147 MOUSSAID BEN FOUNAMISUFIAN ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 3364 M 5,45
57 50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 5,42
58 39 LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 995 M 5,40
59 4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 5,40
60 25 MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1908 M 5,40
61 ALVAREZ LABIANO AITOR ATLETISMO CAPARROSO U14M M 5,32
62 10 NAVARRO GONZALEZ MARIO ESCOLARES BARAÑÁIN U14M EN 1272 M 5,30
63 HAIDARA HIDARA OMAR ATLETISMO CAPARROSO U14M M 5,23
64 93 ILARRI LÓPEZ MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1882 M 5,20
65 89 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1048 M 5,20
66 181 MORENO MORRÁS DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3056 M 5,20
67 20 UGARTE RODRIGUEZ OIER ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 1849 M 5,20
68 WISSMANN GARCIA VICTOR ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 5,18
69 150 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN U14M EN 2249 M 5,13
70 97 LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2444 M 5,10
71 101 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 5,06
72 PELLEJERO FERNANDEZ JAVIER ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 5,04
73 IGEA SAMANES JORGE RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M M 5,02
74 VICUÑA MONENTE XABI ATLETISMO CAPARROSO U14M M 5,02

Lanzamiento de Peso
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75 47 ALDAZ HERRERO OIHAN ESCOLARES DANTZALEKU U14M EN 1159 M 5,00
76 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 5,00
77 37 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 4,98
78 131 ALVAREZ DRONDA BEÑAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 4,95
79 RIBEIRO ACONDA JOSHUA RUIZCA - RIBERA-ATLETICO U14M M 4,84
80 48 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 4,80
81 140 JIMÉNEZ CASTAÑO MARTIN ESCOLARES CINTRUENIGO U14M EN 2416 M 4,71
82 52 ZAPIRAIN ESPARZA OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3122 M 4,70
83 57 SANTESTEBAN JIMENEZ ALVARO ESCOLARES IRANZU U14M EN 1639 M 4,63
84 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 4,63
85 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 4,60
86 41 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 4,60
87 55 SALINAS ECHEVERRÍA DANIEL ESCOLARES IRANZU U14M EN 1635 M 4,59
88 54 ALONSO MARTINEZ SAMUEL ESCOLARES GANA U14M EN 2767 M 4,40
89 87 GONZALEZ ILLESCAS HODEI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1188 M 4,40
90 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 4,40
91 28 STRATU NAZDRACIOV DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1949 M 4,40
92 106 VICENTE TENECELA, XABIER ESCOLARES SAN ADRIAN U14M M 4,16
93 GURREA HERNANDEZ PABLO ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 4,06
94 167 AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA U14M EN 2636 M 3,90
95 183 EKIZA ELÍAS EKAI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 2833 M 3,80
96 VELA VELOZ LUIS ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 3,80
97 118 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 M 3,62
98 17 MARTINEZ CALVO IAGO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3387 M 3,60
99 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 3,40

100 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 3,40
101 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 3,40
102 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ATLETISMO SAN ADRIAN U14M M 3,14
103 3 EGUILLOR SANZOL ALAI ESCOLARES ARDOI U14M EN 2026 M 3,00
104 18 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES BERRIOZAR U14M EN 3388 M 2,80
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1 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 13,60
2 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 12,90
3 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 11,80
4 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 10,30
5 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 8,80
6 162 VEINTEMILLA RODRIGUEZUNAI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1615 M 8,60
7 137 JUÁREZ ORRIO SAMUEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1774 M 8,50
8 63 IRIGOYEN RODRIGUEZ MARIO ESCOLARES GANA U14M EN 74 M 8,40
9 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 8,40

10 95 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M sm

11 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M sm

12 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M sm
13 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M sm
14 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M sm
15 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M sm

Lanzamiento de Martillo
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1 83 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 M 3,36,2

2 94 VILLAMARÍN ERRO JON ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1957 M 3,50,5

3 90 SÁNCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1049 M 4,07,0
4 72 MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 4,18,6
5 138 RETA LOPEZ ENEKO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 1769 M 4,18,9
6 6 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 2068 M 4,19,0

7 91 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1078 M 4,30,1
8 64 GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 4,39,1
9 61 LECUMBERRI IRISARRI JOSUE ESCOLARES GANA U14M EN 88 M 4,41,2

10 78 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1082 M 4,42,6
11 69 ZARO MORENO EDER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3123 M 4,46,3
12 116 VILLAR GARCIA GORKA ESCOLARES IRANZU U14M EN 272 M 3,38,5
13 165 SUSO LEBRERO ION ESCOLARES TAFALLA U14M EN 1614 M 3,46,1
14 76 MATÍAS AGUILERA RAÚL MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1038 M 3,56,9
15 86 URDANOZ SANZ DE GALDEANOASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1118 M 4,05,2
16 67 CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 4,05,9
17 56 JIMENEZ GIL JAVIER ESCOLARES GANA U14M EN 1558 M 4,06,7
18 170 OZACARIZ RUIZ HODEI ESCOLARES TAFALLA U14M EN 538 M 4,07,1
19 77 OROZ MURILLO OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1080 M 4,08,3
20 71 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3038 M 4,27,4
21 84 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1062 M 4,27,9
22 182 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1083 M 4,30,8
23 60 URTASUN BARKOS HARITZ ESCOLARES GANA U14M EN 146 M 4,37,9

Obstaculos
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1 47 GARCÍA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 5,56,3

2 99 ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA U14M EN 485 M 5,56,5
3 44 ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 6,49,9
4 59 MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 6,41,2
5 57 SANTESTEBAN JIMENEZ ALVARO ESCOLARES IRANZU U14M EN 1639 M 6,41,4

6 50 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3074 M 6,41,5
7 60 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 7,07,1
8 55 SALINAS ECHEVERRÍA DANIEL ESCOLARES IRANZU U14M EN 1635 M 7,23,3
9 54 GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 7,26,2

10 132 CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 651 M 6,05,6
11 5 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI U14M EN 951 M 6,09,1
12 4 MARTÍNEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI U14M EN 945 M 6,09,6
13 6 GÓMEZ PÉREZ ALAIN ESCOLARES ARDOI U14M EN 2930 M 7,02,3

Marcha


